0 g 0 12borni Panelza Zalbe i Predstavke
04 -12- 2024

Prishtiné [ Pristina

ppublikae Kosovés - Republika Kosova

R
@ G 0 0 PaneliZgjedhor per Ankesadbe Parashtrese

Nr./Br. ,i(i—-—o'a’sa‘———"

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBELIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KESHILLI GIYQESOR I KOSOVES - SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
IZBORNI PANEL ZA ZALBE 1 PREDSTAVKE - ELECTION COMPLAINTS AND APPEALS PANEL

SHTOJCA Nr.2 - FORMULARI: VERIFIKIMI PARAPRAK I KANDIDATEVE

INSTITUCIONI

PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA

KATEGORIA/DEPARTAMENTI/DIVIZIONI

DEPARTAMENTI LIGJOR

EMERTIMI I POZITES

ZYRTARE LIGJOR

KLASA DHE KOEFICIENTI I PAGES BAZE

Pagesa pér Ofruesit e Shérbimeve éshté 600 €. Né kété shumé pérfshihen
edhe pagesa pér kontributet pensionale (5%) nga punédhénési dhe (5%)
nga punémarrési dhe tatimit né burim sipas legjislacionit né fugi.”

KRITERET E VERIFIKIMIT PARAPRAK

SHENO KRITERET SIPAS KONKURSIT PUBLIK

I. - KUALIFIKIMET ARSIMORE

Diplomé Universitare — Fakulteti Juridik

II. - PERVOJA E PUNES

Sé paku njé (1) vit pérvojé pune profesionale né fushén pér té
cilén zhvillohet procedura pér plotésimin e pozités sé liré té punés

II1. - KRITERET E VECANTA/SPECIFIKE NUK KA

Nr. I I1. 111. KALON /
Emri dhe mbiemri (POMO) (PO/JO) (PO/JO) NUK KALON
1. | EGLANTINA SHALA AHMETI PO PO //]/ KALON
2. | BLEARTA GUBETINI PO PO //]] KALON
3. | VJOSA ISEINI XHEMAILI PO PO //]] KALON
4. | ALBAN GRAJCEVCI PO PO //]/ KALON
5. | FAHRIJE ADEMI PO PO //]/ KALON
6.
7,

*Verifikimi paraprak éshté p
fagen e PZAP-it me daté: _O

eé;funduar

}ga NJMBN] konform nenit 11 té Rregullores dhe rezultatet j
9 Nénshkrimi i Zyrtarit Pérgjegjés té NJMBN]J-sé:

Mblikuar né ueb




0@ Q 0 Republika e Kosovés - Republika Kosova
Paneli Zgjedhor pér Ankesadbe Parashtresa

OGU 0 lzborni Panel za laihuhed,xmvie

04 -12- 2024

Prishtiné / Pristina 0@@0

Nr./Br. 9‘1 OralSat _____ 00@0

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KESHILLI GTYQESOR I KOSOVES - SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
IZBORNI PANEL ZA ZALBE I PREDSTAVKE - ELECTION COMPLAINTS AND APPEALS PANEL

SHTOJCA Nr.2 - FORMULARI: VERIFIKIMI PARAPRAK 1 KANDIDATEVE

INSTITUCIONI

PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA

KATEGORIA/DEPARTAMENTI/DIVIZIONI

DEPARTAMENTI PER FINANCA DHE SHERBIME TE PERGJITHSHME

EMERTIMI I POZITES

ZYRTAR PER TEKNOLOGJI INFORMATIVE

KLASA DHE KOEFICIENTI I PAGES BAZE

Pagesa pér Ofruesit e Shérbimeve éshté 600 €. Né kété shumé pérfshihen
edhe pagesa pér kontributet pensionale (5%) nga punédhénési dhe (5%)
nga punémarrési dhe tatimit né burim sipas legjislacionit né fugi.”

KRITERET E VERIFIKIMIT PARAPRAK

SHENO KRITERET SIPAS KONKURSIT PUBLIK

I. - KUALIFIKIMET ARSIMORE

Diplomé universitare té vlefshme né Kosové: né shkenca
kompjuterike

II. - PERVOJA E PUNES

Sé paku njé (1) vite pérvojé puné profesionale

III. - KRITERET E VECANTA/SPECIFIKE NUK KA
NT. I 0. 1L KALON/
Emri dhe mbiemri (PO/MJO) (POMO) (PO/JO) NUK KALON
1. | ADRIAN GASHI PO PO //// KALON
2.
3.

*Verifikimi paraprak éshté perfunduar n%a NJMBN] konform nenit 11 té Rregullores dhe rezultatet jané publikuar né ueb

fagen e PZAP-it me daté: 04

§ , Nénshkrimi i Zyrtarit Pérgjegjés té NJMBNJ: / (lA
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epublika e Kosovés - - Republika Kosova

04 -12- 2024

Prishtiné | Pridtina eeee

it 0000

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KESHILLI GTYQESOR I KOSOVES - SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
IZBORNI PANEL ZA ZALBE I PREDSTAVKE - ELECTION COMPLAINTS AND APPEALS PANEL

SHTOJCA Nr.2 - FORMULARI: VERIFIKIMI PARAPRAK I KANDIDATEVE

INSTITUCIONI

PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA

KATEGORIA/DEPARTAMENTI/DIVIZIONI

DEPARTAMENTI PER FINANCA DHE SHERBIME TE PERGJITHSHME

EMERTIMI [ POZITES

ZYRTAR PER BUXHET DHE FINANCA

KLASA DHE KOEFICIENTI I PAGES BAZE

Pagesa pér Ofruesit e Shérbimeve éshté 600 €. Né kété shumé pérfshihen
edhe pagesa pér kontributet pensionale (5%) nga punédhénési dhe (5%)
nga punémarrési dhe tatimit né burim sipas legjislacionit né fugi.”

KRITERET E VERIFIKIMIT PARAPRAK

SHENO KRITERET SIPAS KONKURSIT PUBLIK

I. - KUALIFIKIMET ARSIMORE

Diplomé Universitare: Fakulteti Ekonomik, Financa apo
Kontabilitet

II. - PERVOJA E PUNES

Sé paku njé (1) vit pérvojé pune profesionale né fushén pér té
cilén zhvillohet procedura pér plotésimin e pozités sé liré té punés

I1I. - KRITERET E VECANTA/SPECIFIKE

NUK KA

NI L IL. TiL. KALON /
Emri dhe mbiemri (PO/JO) (PO/IO) (PO/IO) NUK KALON
1. | HIKMETE VESELI PO PO //]] KALON
2.
3.

*Verifikimi paraprak éshté pérfunduar n%a NJMBN] konform nenit 11 té Rregullores dhe rezultl/aﬁf ]826 publikuar né ueb

fagen e PZAP-it me daté: 04. 12 22

, Nénshkrimi i Zyrtarit Pérgjegjés té NJMBN]-sé:
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Prishtiné | Pristina 0@@0
Nr IBr._’gj_,.Ora!Sat________

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KESHILLI GIYQESOR I KOSOVES - SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
IZBORNI PANEL ZA ZALBE I PREDSTAVKE - ELECTION COMPLAINTS AND APPEALS PANEL

SHTOJCA Nr.2 - FORMULARI: VERIFIKIMI PARAPRAK I KANDIDATEVE

INSTITUCIONI PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
KATEGORIA/DEPARTAMENTI/DIVIZIONI | DEPARTAMENTI PER FINANCA DHE SHERBIME TE PERGJITHSHME
EMERTIMI I POZITES ZYRTAR PER FUTJEN E TE DHENAVE NE SISTEMIN E ELEKTRONIK

KLASA DHE KOEFICIENTI I PAGES BAZE | Pagesa pér Ofruesit e Shérbimeve éshté 550 €. Né kété shumé pérfshihen
edhe pagesa pér kontributet pensionale (5%) nga punédhénési dhe (5%)
nga punémarrési dhe tatimit né burim sipas legjislacionit né fuqi.”

KRITERET E VERIFIKIMIT PARAPRAK SHENO KRITERET SIPAS KONKURSIT PUBLIK

L. - KUALIFIKIMET ARSIMORE Diplomé Universitare: Diplomé e arsimit t& larté e nivelit té€ paré
(Bachelor)

II. - PERVOJA E PUNES Pérvojé pune né fushén pérkatése teknike ose administrative.

Eksperience si operator pér futjen e té dhénave
III. - KRITERET E VECANTA/SPECIFIKE NUK KA

Nr. I I1. 1. KALON /
Emri dhe mbiemri (PO/JO) (PO/JO) (PO/JO) NUK KALON
1. | EDONIS REXHEPA] PO PO //]/ KALON
2. | VJOLLCA SHABANI PO PO //]] KALON
3. | AKTER METEHIU PO PO 7]/ KALON
4,
5.

*Verifikimi paraprak éshté perfunduar nga NJMBN] konform nenit 11 té Rregullores dhe rezultatet jané publikuar né ueb
fagen e PZAP-it me daté: Oh 122 , Nénshkrimi i Zyrtarit Pérgjegjés té NJMBN]J: aY .




R
08 Q O Punel 2gjedhar prr Ankesa dbe Pgrushtresa
0000 I)numlvumim?-um |)~r»1_uurue

epublika e Kownés - Repuhlika Kosova

04 -12- 2024

OralSat

Prishtiné | Pristina 0@@0
& .
Nr.IBr.l_lﬁ___

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KESHILLI GTYQESOR I KOSOVES - SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
IZBORNI PANEL ZA ZALBE I PREDSTAVKE - ELECTION COMPLAINTS AND APPEALS PANEL

SHTOJCA Nr.2 - FORMULARI: VERIFIKIMI PARAPRAK I KANDIDATEVE

INSTITUCIONI PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
KATEGORIA/DEPARTAMENTI/DIVIZIONI | ZYRA E DREJTORIT TE PERGJITHSHEM TE SPZAP-IT
EMERTIMI I POZITES ASISTENT ADMINISTRATIV

KLASA DHE KOEFICIENTI I PAGES BAZE

Pagesa pér Ofruesit e Shérbimeve éshté 550 €. Né kété shumé pérfshihen
edhe pagesa pér kontributet pensionale (5%) nga punédhénési dhe (5%)
nga punémarrési dhe tatimit né burim sipas legjislacionit né fuqgi.”

KRITERET E VERIFIKIMIT PARAPRAK

SHENO KRITERET SIPAS KONKURSIT PUBLIK

I. - KUALIFIKIMET ARSIMORE

Diplomé e shkollés s¢ mesme apo ekuivalente me té

II. - PERVOJA E PUNLS

Nuk kérkohet

ITII. - KRITERET E VECANTA/SPECIFIKE NUK KA
NI I L. 1. KALON /
Emri dhe mbiemri (PO/JO) (PONO) (PO/JO) NUK KALON
1. | SUZAN MILLAKU PO PO /l// KALON
2.
3.

*Verifikimi paraprak éshté pérfunduar nga NJMBN] konform nenit 11 té Rregullores dhe rezultage\t/jirié publikuar né ueb
fagen e PZAP-it me daté: _©Y4- 12+ 2424  Nénshkrimii Zyrtarit Pérgjegjés té NJMBN]: AR .
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04 -12- 2024

Prishtiné / Pristina 0@@0

REPUBLIKA E KOSOVES

Nr.lBr._g_:é____Ora!Sat

- REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

KESHILLI GTYQESOR I KOSOVES - SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
IZBORNI PANEL ZA ZALBE I PREDSTAVKE - ELECTION COMPLAINTS AND APPEALS PANEL

SHTOJCA Nr.2 - FORMULARI: VERIFIKIMI PARAPRAK I KANDIDATEVE

INSTITUCIONI PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
KATEGORIA/DEPARTAMENTI/DIVIZIONL | 7YRA E DREJTORIT TE PERGJITHSHEM TE SPZAP-IT
EMERTIMI 1 POZITES ZYRTAR PER ARKIVE

KLASA DHE KOEFICIENTI I PAGES BAZE

Pagesa pér Ofruesit e Shérbimeve éshté 550 €. Né kété shumé pérfshihen
edhe pagesa pér kontributet pensionale (5%) nga punédhénési dhe (5%)
nga punémarrési dhe tatimit né burim sipas legjislacionit né fuqi.”

KRITERET E VERIFIKIMIT PARAPRAK

SHENO KRITERET SIPAS KONKURSIT PUBLIK

I. - KUALIFIKIMET ARSIMORE

Diploma Universitare: Diplomé e arsimit té larté e nivelit té paré
(Bachelor)

II. - PERVOJA E PUNES

Sé paku njé (1) vit pérvojé pune

III. - KRITERET E VECANTA/SPECIFIKE NUK KA
NI L . 1L KALON /
Emri dhe mbiemri (PO/JO) (POMO) (POMJO) NUK KALON
1. | ARTA GASHI PO PO //]] KALON
2.
3.

*Verifikimi paraprak éshté perfunduar nga NJMBN]J konform nenit 11 té Rregullores dhe rezultatet jané publikuar né ueb
fagen e PZAP-it me daté: OLI 2. 2¢24  Nénshkrimii Zyrtarit Pérgjegjés té NJMBN]J: Uste




& @ Q ™ Republika e Kososés - Republika Kosova

! Paneli Zgjedhor per Ankesa dbe Parushtresa

Q U 0 fzborni Panel za Zulbe | Predstuvke
04 -12- 2024

Prishtiné / Pristina 0@@0
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KESHILLI GTYQESOR I KOSOVES - SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
IZBORNI PANEL ZA ZALBE I PREDSTAVKE - ELECTION COMPLAINTS AND APPEALS PANEL

SHTOJCA Nr.2 - FORMULARI: VERIFIKIMI PARAPRAK I KANDIDATEVE

INSTITUCIONI PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
KA"€EGORIA/DEPARTAMENTI/DIVIZIONI DEPARTAMENTI PER FINANCA DHE SHERBIME TE PERGJITHSHME
EMERTIMI I POZITES PERKTHYES SHQIP- SERBISHT DHE ANASJELLTAS

KLASA DHE KOEFICIENTI I PAGES BAZE | Pagesa pér Ofruesit e Shérbimeve éshté 600 €. Né kété shumé pérfshihen
edhe pagesa pér kontributet pensionale (5%) nga punédhénési dhe (5%)
nga punémarrési dhe tatimit né burim sipas legjislacionit né fugi.”

KRITERET E VERIFIKIMIT PARAPRAK SHENO KRITERET SIPAS KONKURSIT PUBLIK
L. - KUALIFIKIMET ARSIMORE Diploma universitare: Diplomé e arsimit t& larté e nivelit té paré
(Bachelor

11. - PERVOJA E PUNES Sé paku njé (1) vite pérvojé pune

III. - KRITERET E VECANTA/SPECIFIKE NUK KA

NT. I. . 0L, KALON /

Emri dhe mbiemri (POMO) (POMJO) (PO/JO) NUK KALON

1. | SELATIN BUNJAKU PO PO PO KALON
2.
3.

*Verifikimi paraprak éshté pérfunduar nga NJMBN]J konform nenit 11 té Rregullores dhe rezultatet jané publikuar né ueb
fagen e PZAP-it me daté:_04-12- 2624 Neénshkrimi i Zyrtarit Pérgjegjés t& NJMBNJ: _/#4
y /




